
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MARGHERITA DI NAVARRA” 

Scuola Materna, Elementare e Media 

VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II 90046 – MONREALE – PA 

TEL.: 0916402131 –0916407074  

E-MAIL: paic85800d@istruzione.it -  

Codice Fiscale: 97164940823 

 

 

 

ALL’ALBO ONLINE 

SEDE 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTE le note dell’U.S.R: Sicilia Ambito Territoriale per la Provincia di Palermo 

prot. 14475 del 09/09/2019 e prot. 14626 dell’11/09/2019; 

 

VISTA l’indisponibilità delle graduatorie d’istituto definitive del personale ATA di 

1° fascia aggiornate per l’A.S. 2019/2020 al sistema SIDI; 

 

VISTE le graduatorie d’istituto definitive del personale ATA di 2° fascia aggiornate 

per l’A.S. 2019/2020 prodotte dal sistema SIDI; 

 

 

DISPONE 

 

 

La pubblicazione delle Graduatorie d’Istituto definitive di 2° fascia del 

personale ATA relative all’anno scolastico 2019/2020.  

 

Avverso le predette graduatorie non è ammesso reclamo, in quanto derivanti 

dall’automatica trasposizione informatica dell’ordine di punteggio con cui si figura 

nelle corrispondenti graduatorie esaurimento costituite ai sensi del D.M. n. 75 del 

19/04/2001 e del D.M. n. 35 del 24/03/2004. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(d.ssa Patrizia Roccamatisi) 

 

 

mailto:paic85800d@istruzione.it



		2019-09-12T12:01:11+0200
	ROCCAMATISI PATRIZIA




